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Manisa Bilişim Platformu Koordinatörü ve Celal Bayar Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç, 'Manisa Bilişim 2012'nin ilk etkinliğinin 
geleneksel hale gelmiş olan Web Tasarım Yarışması olduğunu söyledi. 
Yapılacak olan yarışmanın temasının 'Hayalindeki Mesleği Anlat' olduğunu 
belirtirken, yarışmanın Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Valiliği, Manisa 
Belediyesi ve  Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde 
gerçekleştirileceğini söyledi.

 

 
GELENEKSEL HALE GELDİ

 

ÇOK OKUNANLAR

23 Ekim'de ailesine 'Ben 
Okula Gidiyorum' diyerek 
evden ayrılan ve o günden bu 
yana kayıp olan Fatih K.'den 
kötü haber geldi. Fatih K.'nin 

cansız bedeni dün Kent Ormanı üstündeki 

Kayıp Fatih intihar etmiş olarak bulundu

FECİ KAZA! BABA ÖLDÜ, KIZI YOĞUN 

Daşöz '251 Bin Dev Öğrenci'yi Demirci'de 

Cumhuriyet Meydanı’nda Çalışma Başladı

"YETENEK SİZSİNİZ"

"KK Bedeli alınması bir soygun ve suçtur

Şehzade'ye TÜBİTAK'tan 3 madalya

Öğretmenler kaybettikleri meslektaşları için 

Öğrenciler başkan olarak yine Şakircan 

Beşiktaş maçının biletleri satışa çıktı

aydın bolat Yorumu 

Yanıtla

Kürşat YILMAZ Yorumu 

Yanıtla

sametdonmez Yorumu 

Yanıtla

Kent Kart zammı çok % 33

Yorum : Hem zammın daha makul bir düzeye 
çekilmesini hem de İzmir'deki süre sınırı gibi Kent Kart 

Lütfen adil olun

Yorum : Sayın Belediye Başkanı ve Meclis üyeleri almış 
olduğunuz Kent Kart kararını sadece kendiniz için mi 

kent kart

Yorum : Kent Kart yürürlüğe gırdi.Peki İzmir'deki gibi 90 
dk indi bindiye başka bir ücret ödemiyeceğiz mi ? 

Karşıyım

Yorum : Yiğit üst düzey bir futbolcu değil bu paraları 
kesinlikle etmez fakat futbolcu bizim diyebilirsiniz.Bu da 
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Mustafa Özhan Kalaç,  yapılacak olan etkinlikle ilgili olarak, "Manisa Bilişim 
Platformu olarak 2012 yılında gerçekleştirileceğimiz ilk etkinliğimiz, artık 
geleneksel hale gelen ve Türkiye çapında beğeni kazanan web tasarım 
yarışmamız olacak. Bu sene beşincisini düzenleyeceğimiz web tasarım 
yarışmamız 'Hayalindeki Mesleği Anlat', Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Valiliği, 
Manisa Belediyesi ve  Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 
gerçekleştirilecek" dedi.

 

 
HAYALLERİNDEKİ MESLEĞİ

 

 
SANAL ALEMDE ANLATACAKLAR

 

 
Amaçlarının, öğrencilerin hayalindeki mesleği anlatmalarına vesile olmak, bilişim 
ve internet teknolojileri alanında onları teşvik etmek olduğunu belirten Kalaç, 
yarışmanın ilk ve orta öğretim ile CBÜ öğrencileri arasında üç kategoride 
düzenleneceğini, yarışmacıların danışman öğretmen ve öğretim elemanı desteği 
ile yarışmaya katılabileceklerini söyledi.

 

 
YARIŞMA HAKKINDA BİLGİLER VERDİ

 

 
Yarışma takvimi ve detayları hakkında bilgi veren Kalaç, "Yarışmaya son başvuru 
17 Şubat 2012,  Proje son teslim tarihi ise 28 Mart 2012'dir. Ödül töreni, Nisan 
2012'de İnternet Haftası Etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek. 
Öğrencilerimiz yarışmayla ilgili detaylı bilgiye, 12 Ocak 2012 tarihinden itibaren 
www.manisabilisim.org adresinden ulaşılabilecek" dedi.

 

 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERİMİZ VAR

 

 
Manisa Bilişim olarak 2012 yılında kurumlararası işbirliğiyle 'İnternet Haftası 
Etkinlikleri', 'Bilişim Haftası Etkinlikleri', 'Teknik Eğitim Seminerleri' ve 'Engelsiz 
Bilişim Çalışmaları' gibi birçok etkinliği gerçekleştireceklerini belirten Kalaç, 
"Başta Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ali Çelik ve Bilişim Teknolojilerinden sorumlu Rektör Danışmanı Yrd. Doç. Dr. 
Ceyhun Araz olmak üzere tüm üniversite olarak, bilişime çok büyük önem 
veriyoruz. Manisa Bilişim çalışmaları da gerek kurumlar arası işbirliğinin güzel bir 
örneği olması, gerekse Manisa'nın bilişimdeki geleceğine yön vermesi 
bakımından oldukça büyük öneme sahip. Celal Bayar Üniversitesi olarak çok 
kısa süre sonra Bilgisayar Mühendisliği Bölümümüz öğrenci almaya başlayacak. 
Ayrıca 2011 yılı içerisinde açılmış olan Sürekli Eğitim Merkezi'miz de gerek 
Manisa Bilişim Platformu çalışmaları açısından, gerekse Manisa'daki 
vatandaşlarımızın kendilerini geliştirebilmeleri bakımından önemli katkılar 
sağlayacak. Yarışmada dereceye giren öğrencilerimize bilişim teknolojileri 
alanında birbirinden güzel armağanlar verilecek. Bu seneki yarışma 
sponsorlarımız Exper Bilgisayar, Hamza Rüstem Projeksiyon ve Fotoğrafçılık, 
Yönsis Bilgisayar Sistemleri, İlkserver Network Çözümleri, Faruk Çubukçu ve 
Helyum Bilişim Hizmetleri olacak" dedi. (Haber)

 

ÇOK YORUMLANAN

Manisa Belediyesi tarafından 
uygulamaya konulan 
Ulaşımda Dönüşüm Projesi ile 
birlikte Manisa'da artık Kent 
Kart sistemi de resmen 

kullanılmaya başlandı.Kent Kart sisteminin açılış 

Kent Kart resmen kullanımda

Cumhuriyet Meydanı’nda Çalışma Başladı

Hakem Göçek maçı katletti

Öğrenciler başkan olarak yine Şakircan 

"KK Bedeli alınması bir soygun ve suçtur

Öğretmenler kaybettikleri meslektaşları için 

Beşiktaş maçının biletleri satışa çıktı

Emniyet hırsızlara göz açtırmıyor

TARZAN TAKASA YANAŞMIYOR

"Figüranlık yaptık"

Nejat TOKBAY

Seval Özbalcı

Taner Güzey

Tezcan Karadanışman

Uğur Dündar

Page 2 of 4Manisa, Haber, Gazetesi, - 'Hayalindeki Mesleği Anlat'

13.01.2012http://www.manisahabergazetesi.com.tr/v2/haber-623-Hayalindeki-Meslegi-Anlat.html

http://www.manisabilisim.org
http://www.manisahabergazetesi.com.tr/v2/haber

